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EUR 2,500,000

ID: 4523 SHITET VILE 4 KATESHE, 764M2 TE
KOMUNA E PARISIT

Jepet me gira vilé per biznes né zonén me te kérkuar té
Komunés sé Parisit, e pérshtatshme pér aktivitete té
ndryshme tregtare dhe profesionale. Vila me siperfage
parcele 436 m2, ka njé sipérfage ndertimi 157m2 dhe
siperfage totale ndertimi prej 764 m2. Objekti organizohet né
4 kate: 1 kat néntoké dhe 3 kate mbi toké. Pérbéhet nga 8
ambiente funksionale dhe shumé lehté té adaptueshme sipas
funksionit, 4 tualete, 2 veranda dhe 3 ballkone, duke ofruar
hapésiré té bollshme dhe ndrigim natyral. Ambienti éshté
totalisht i restauruar me sistem elektrik e hidraulik té ri,
kapoté termike dhe sistem kondicionimi té instaluar. |
pérshtatshém pér klinika, zyra, kursesh, kopshte/edukim,
restorant, etj. Cmimi: 7,000 €/muaj (neto). Pé&r mé shumé
informacion ose pér té rezervuar njé vizité, na kontaktoni.
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